
Základní škola Jedovnice, příspěvková organizace 

679 06 Jedovnice, Nad Rybníkem 401, IČ: 62073095  

Tel.: 516 442 224, e-mail: kancelar@zsjedovnice.cz 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Č.j. ZŠ/169/2023 

 

V Jedovnicích dne 5. 10. 2023 

 

 

Výsledková listina voleb do Školské rady při Základní škole Jedovnice, příspěvková 

organizace 

 

Ředitelka Základní školy Jedovnice, příspěvková organizace v souladu s Volebním řádem pro 

volby členů školské rady ZŠ Jedovnice, příspěvková organizace vyhlašuje výsledky 

doplňujících voleb do školské rady, které se uskutečnily ve dnech 3. 10. – 4. 10. 2023. Ve 

volbách byl volen 1 člen z řad zákonných zástupců a 1 člen z řad pedagogických pracovníků 

školy. Noví členové školské rady byli voleni na zbývající část volebního období 2021-2024. 

 

1. Volby do školské rady za zákonné zástupce žáků 

Počet odevzdaných volebních lístků: 29 

Počet neplatných volebních lístků: 0 

 

Pořadí kandidátů a počet odevzdaných hlasů ve volbách za zákonné zástupce žáků:  

1. Martina Maňoušková 11 hlasů 

2. Magdaléna Voráčová, DiS. 11 hlasů 

3. Mgr. Martina Bezděková 7 hlasů 

 

Dvě kandidátky obdržely stejný počet hlasů, proto bylo pořadí stanoveno losem.  

Do Školské rady při Základní škole Jedovnice, příspěvková organizace byla zvolena za zákonné 

zástupce žáků Martina Maňoušková. 

 

2. Volby do školské rady za pedagogické pracovníky školy 

Počet odevzdaných volebních lístků: 21 

Počet neplatných volebních lístků: 0 

 

Pořadí kandidátů a počet odevzdaných hlasů ve volbách za pedagogické pracovníky: 

1. Mgr. Jana Nezvalová 21 hlasů 

 

Na základě výsledků voleb byla zvolena do Školské rady při Základní škole Jedovnice, 

příspěvková organizace za zástupce pedagogických pracovníků Mgr. Jana Nezvalová.   

 

 

 

Ing. Lenka Danielová, Ph.D. 

              ředitelka 

 

mailto:kancelar@zsjedovnice.cz

		2023-10-05T21:23:43+0200
	Ing. Lenka Danielová, Ph.D.




